

Wójt Gminy Ujazd

ogłasza ustny nieograniczony przetarg na sprzedaż 425 żeberek grzejnikowych, żeliwnych. Żeberka skompletowane w 42 komplety po 10 żeberek i 1 komplet 5 żeberkowy. Żeberka ok. 15 letnie, częściowo zużyte.

Przetarg odbędzie się w dniu 28 sierpnia (wtorek) 2012 roku w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Ujeździe o godz. 13⁰⁰.

**Cena wywoławcza: 2.600,00 zł brutto
(słownie: dwa tysiące sześćset złotych 00/100 brutto).**

W przetargu mogą brać udział podmioty, które wpłaciły wadium w wysokości 500,00 PLN zł (słownie: pięćset PLN złotych 00/100) nie później niż 1 dzień przed wyznaczonym terminem przetargu na konto Urzędu Gminy w Ujeździe nr 85 89850004 00600600 0101 0017 w Powiatowym Banku Spółdzielczym w Tomaszowie Maz. Oddział Ujazd. Prawidłowo wpłacone wadium, to wadium, które zostanie zaksięgowane na koncie Sprzedającego do w/w terminu.

W przetargu mogą uczestniczyć osoby fizyczne i prawne. Osoby fizyczne reprezentujące firmy przystępujące do przetargu powinny legitymować się dokumentami uprawniającymi je do podejmowania czynności prawnych w imieniu firmy. Przystępujące do przetargu podmioty zobowiązane są do przedłożenia na piśmie oświadczenia, że zapoznaly się ze stanem technicznym przedmiotu sprzedaży i nie wnoszą uwag co do jego stanu.

Podmioty, których wadia wpłyną na w/w konto po w/w terminie i/lub nie posiadające w/w dokumentów nie będą mogły wziąć udziału w przetargu.

Wadium przepada na rzecz Gminy Ujazd, jeżeli uczestnik, który wygra przetarg uchyli się od podpisania umowy kupna-sprzedaży przedmiotu sprzedaży oraz zapłaty wylicytowanej ceny w terminie 7 dni od daty zamknięcia przetargu. Wadium przepada na rzecz Gminy Ujazd, jeżeli żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej zwiększonej o co najmniej jedno postąpienie.

Szczegółowe informacje na temat przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy w Ujeździe w pokoju nr 12 oraz pod numerem telefonu (044) 719-21-29 wew. 28.

Zastrzega się prawo odstąpienia od przetargu z uzasadnionych przyczyn.

WÓJT GMINY

Włodzimierz Goździk